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İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ 

MECLİS KARARI 

Karar Tarihi  : 05.10.2020 

Karar Sayısı  : 84516765-301.05/76 

Meclis Başkanı : Ali Rıza KÖÇER Meclis Başkan V. 

 

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER: 

 

ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, 

DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM 

İNCESU, ALİ ÜSTÜN, MUSTAFA AVDAN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET 

ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, 

HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN,  RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, HÜSNÜ 

BOZTEPE, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN 

ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ. 

 

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, 

A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ. 
 

KONU: Eşitlik Birimi Kurulması. 

 

            Belediyemiz Meclisinin 01.10.2020 Tarihli birleşiminde Komisyonumuza havale 

Edilen; Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün 18.09.2020 tarih ve E-86152033-301.03-116 

sayılı yazısı. 

Belediyemiz Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün görev, yetki ve çalışma alanı 

kapsamında Belediyemizce imza altına alınan ulusal ve uluslararası sözleşme ve protokollere 

istinaden sorumluluğumuz gereği;  çeşitli sebeplerle dezavantajlı hale getirilmiş tüm 

toplumsal kesimlerin Belediyenin hizmetlerinden ve etkinliklerinden eşit bir şekilde 

faydalanması için gerekli tedbirlerin alınmasına önayak olmak,  Belediyenin insan hakları 

politikalarını oluşturmak ve toplumsal cinsiyet eşitliği bakış açısının Belediyenin tüm plan, 

proje ve faaliyetlerine yansıması amacıyla çalışmalarda bulunmak ve bu çalışmaları hak 

temelli çalışan sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içerisinde yürütmek üzere, Kadın ve Aile 

Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde "Eşitlik Birimi" kurulmasına, Komisyonumuzca oy 

birliği ile karar verilmiştir. Sayın Meclisin onayına arz olunur.Denilmektedir. 

           Yukarıda metni yazılı Kadın-Erkek Eşitliği Komisyonunun Raporu meclisimizde 

okunarak müzakere edilmiş olup; Belediyemiz Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nün 

görev, yetki ve çalışma alanı kapsamında Belediyemizce imza altına alınan ulusal ve 

uluslararası sözleşme ve protokollere istinaden sorumluluğumuz gereği;  çeşitli sebeplerle 

dezavantajlı hale getirilmiş tüm toplumsal kesimlerin Belediyenin hizmetlerinden ve 

etkinliklerinden eşit bir şekilde faydalanması için gerekli tedbirlerin alınmasına önayak 

olmak,  Belediyenin insan hakları politikalarını oluşturmak ve toplumsal cinsiyet eşitliği bakış 

açısının Belediyenin tüm plan, proje ve faaliyetlerine yansıması amacıyla çalışmalarda 

bulunmak ve bu çalışmaları hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içerisinde 

yürütmek üzere, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde "Eşitlik Birimi" 

kurulmasının kabulüne komisyon raporları doğrultusunda Meclise katılanların oy birliği ile 

karar verilmiştir.  
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